BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: ]
ĐƠN XIN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:    -    Ban Giám hiệu – trường Đại học Điện lực;
		-    Phòng đào tạo Sau đại học;

Họ tên học viên : ……………………………	Mã học viên : ……………………
Ngày sinh : …………………………………	Nơi sinh : ……………………...….
Lớp : ……………………………………….	Khóa : …… (20xx – 20xx)
Chuyên ngành : …………………………….	Mã số : ………………………...…
NỘI DUNG XIN BẢO LƯU
Hiện nay tôi đã hoàn thành các học phần thuộc …… (HK1, HK2, HK3) với kết quả học tập có điểm trung bình cộng các môn học của từng học kì đạt trên 5,5 điểm theo thang điểm 10 và đã đóng học phí đầy đủ theo qui định của nhà trường.
Nhưng do trong thời gian tới tôi phải …… (Đi thực hiện nghĩa vụ quân sự, chuyển công tác, đi chữa bệnh) nên tôi không thể tiếp tục theo học được, vì vậy tôi viết đơn này xin được bảo lưu kết quả học tập của mình trong thời gian …… (06 tháng, 01 năm, …) kể từ ngày …/…/20xx.
Tôi kính mong Ban Giám hiệu và Phòng ĐT SĐH trường Đại học Điện lực cho phép tôi được bảo lưu kết quả học tập của mình. Tôi xin cam kết sẽ quay trở lại học tập sau thời hạn kể trên, nếu tôi không thực hiện đúng cam kết tôi xin hoàn toàn chịu mọi phán quyết của nhà trường./.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐT SĐH

	[bookmark: _GoBack]
	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20xx
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU

Ghi chú: Đơn xin bảo lưu kết quả học tập phải nộp về phòng ĐTSĐH kèm theo bảng điểm, xác nhận không nợ học phí

ĐHĐL_SĐH_Mẫu 7_2019	_ Đơn xin bảo lưu		(Yêu cầu: HV phải viết trên máy tính theo mẫu)

image1.jpeg
DAIHOC DIEN LUC

ELECTRIC POWER UNIVERSITY